Se entregaran con antelacion a la fecha estimada para la firma del contrato o a mas tardar al 
momento de este acto. La fianza se realizara de acuerdo al formato que se entrego en los anexos 
de las Bases.

• Y Anticipo del contrato mediante fianza indivisible por un importe $4*476,537.65 (CUATRO 
MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 
65/100 M.N.) que corresponde al 30% (treinta por ciento) del monto del contrato incluyendo 
I.V.A.,

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ | 
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE ;

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBAN

LICITACION PUBLICA ESTATAL No.